Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 137»

                                                                                  Леоновой Ю.Л.

___________________________________
                                                                                                                              ФИО родителя полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком

__________________________________________________________________________________________________
                                                                               ( ФИО ребенка, год рождения)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.
                                                                                                  (причина отсутствия)

   с « _____»  _________________  20 ____ г. по   « ____»  ________________ 20____г.

      ________________                                                            _____________(_____________________)
             дата                                                                                  подпись                      расшифровка подписи